
 
MATEŘSKÁ ŠKOLA JAZYKOVÁ A UMĚLECKÁ s.r.o.  
Camilla Sitteho 1222/10, Olomouc 779 00, IČO 28659503 
www.msjazykova.com    email: skolka@ms-olomouc.cz, tel. 721 834 121 

        

Co potřebují děti do MŠ? 

Je nutné oblečení označit jménem nebo značkou. 

do třídy:   

- papuče s pevnou patou – z bezpečnostních důvodů nedávejte dětem do MŠ 

pantofle 

- tepláky nebo legíny, tričko, tj. oděv, na který jsou děti zvyklé a cítí se v něm 

dobře a pohodlně, současně takové, které se může umazat 

      -     pyžámko, nedávejte děvčátku noční košilky 

      -     náhradní prádlo, tj. spodní kalhotky nebo trenýrky, tílko, punčocháče, prosíme 

 dát do tašky v šatně dětí – opět podepsat prosím 

     -       pracovní zástěrku (staré tričko) pro práci s keramikou, barvami apod. 

     -       vlastní plastovou láhev na pití 

pobyt venku:  

- aby se mohly děti volně pohybovat, dejte jim do šatny (možno do zvláštní tašky) 

pohodlné starší oblečení, kterému nebude vadit, že se ušpiní. Např.: tepláky, mikinu, 

pro chladnější období i bundu, případně sportovní obuv 

ostatní:  

Děti třída Motýlci: Zubní kartáček + kelímek, 

Děti třída Broučci: bez kartáčku, balení vlhčených ubrousků 

Děti třída Včelky: bez kartáčku, balení vlhčených ubrousků 

Ostatní hygienické potřeby jako ručníky, povlečení, toaletní papír, mýdla zajišťuje MŠ. 

 


